АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА
Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2017                                                    п. Сонково                                            № 206 - па

Об утверждении стоимости платных услуг,
оказываемых МАУ «Молодёжный культурно-спортивный
 центр «Радуга» Сонковского района Тверской области»

В соответствии с федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)
учреждений» (с изменениями и дополнениями)

 Администрация Сонковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость платных услуг с 01 января 2018года, оказываемых
муниципальным автономным  учреждением «Молодёжный культурно-спортивный
центр «Радуга» Сонковского района Тверской области»(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя
главы администрации района Т.М. Ершову.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года,  подлежит
опубликованию в газете «Сонковский вестник» и размещению в
телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Сонковского района                                                                                  В.М. Березкин

Приложение
 к постановлению администрации

                                                                                                   от 12.12.2017 № 206 –па

Стоимость платных услуг, оказываемых   Муниципальным автономным
учреждением «Молодёжный культурно-спортивный центр «Радуга» Сонковского района

Тверской области» с 01 января 2018года.

Наименование услуги Ед. изм. Стоимость
Услуги руб.

Тренажёрный зал (одно занятие)

Взрослые   рублей 50-00

Студенты очной формы
обучения при наличии
студенческого билета

рублей 30-00

Абонемент на 8 часов занятий в тренажёрный зал

Взрослые   рублей 330-00

Студенты очной формы
обучения при наличии
студенческого билета

рублей 230-00

Абонемент на 12  часов занятий в тренажёрный зал

Взрослые   рублей 500-00

Студенты очной формы
обучения при наличии
студенческого билета

рублей 350-00